Ofício Vereador Nº 1031/2019
São Roque, 28 de novembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Presidente da Câmara Municipal de São Roque o empréstimo das Bandeiras do Brasil, São Paulo e São Roque para serem usadas na Copa Sul Brasileira em Santa Catarina de 07 a 08 de dezembro de 2019.
O atleta José Cícero Ferreira da Silva, que participará da referida Copa, solicita a retirada das bandeiras no dia 04 de dezembro e devolução no dia 10 de dezembro de 2019.
Tal pedido se justifica em virtude de levar a bandeira e o nome do nosso município para fora do estado de São Paulo, assim representando nossa tão querida cidade no esporte.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2019 - 11:20 8580/2019